
lčo: 75033445
Kapitola: 700
Právní forma: P íspěvková organizace
okamžik sestavení: 07.02.2022 1 5:03:08
P edmět ěinnosti: 8510

Jméno a p íjmenÍosoby odpovědné za sestavení
E-mail osoby odpovědné za sestavení:

Telefon osoby odpovědné za sestavení:

Wxnzru tcwÍ pŘÍspĚvxo\ÝcH oRGANlzAcÍ
ROZVAHA

Sestavená k31.12.2021
(v Kě' s p esností na dvě desetinná místa)

Mate ská škola Krhanice
, 25742 Krhanice 150

lng.Karel Rabi ák
k.rabinak@centrum.cz
317721317

MÚzo Praha s.r,o.

0,00

0,00

0,00

94 754,90

0,00

1 336 133,75

94 754,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94 754,90

0,00

0,00

0,00

L 272 235,93

84 002,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 002,90

0,00

0,00

0,00

84 002,90

0,00

0,00

0,00

0,00

1 103 881,37

1 103 881,37

37 404,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 404,00

0,00

0,00

0,00

0,00

t 066 477,37

0,00

0,00

0,00

107 820,00

0,00

958 557,37

0,00

0,00

2 376 Lr7,30

r L87 884,27

37 404,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 404,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L L50 480,27

0,00

0,00

0,00

LgL 822,90

0,00

958 657,37

0,00

0,00

012

013

014

015

018

019

041

051

035

031

032

oz1

022

025

028

029

042

AKTTVA CELKEM

Stálá aKiva

Dlouhodob, nehmotn, majetek

Nehmotné vsledky v zkumu a vvoje

Software

ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobn dlouhodob' nehmotn' majetek

ostatní dlouhodobti nehmotn, majetek

Nedokončen dlouhodob'i nehmotn majetek

Poslqtnuté zálohy na dlouhodob' nehmotn' majetek

Dlouhodob,i nehmotn' majetek určen k prodeji

Dlouhodob, hmotn' majetek

Pozemky

Kulturní p edměty

Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotn'ch movit'ch věcí

Pěstitelské cellcy trval, ch porostrl

Drobnri dlouhodob, hmotn, majetek

ostatní dlouhodob' hmotn' majetek

Nedokončen dlouhodob'i hmotnt majetek

UCETNI OB

43

NETTO

2

KOREKCE

I

BRUTTONázev PoložkyPoložka

MINULÉ
(netto)Synteticlc

čet

AICIVA

A.

A.I.

4.I.1.

A.L2.

4.L3,

A.I.4.

4.I.5.

A.L6.

4.r.7

A.II.1.

A.II.2.

A.II.3.

A.II.8.

4.I.8.

A.I.9.

A.II.

A.II.4.

A.II.5.

A.II.6.

A.II.7

07.02.2022 15:03:08 1t5



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

t 24t 378,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

678 096,77

0,00

39 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 188 233,03

1 991,81

0,00

1 991,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

490 434,57

0,00

37 6/.0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 188 233,03

1 991,81

0,00

1 991,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

490 434,57

0,00

37 640,00

0,00

0,00

052

036

061

062

063

068

069

462

464

465

469

471

111

LL2

119

tzL
t22

LZ3

131

t32

138

139

311

3r4

315

316

Poskytnuté zálohy na dlouhodobt hmotn, majetek

Dlouhodobli hmotnt majetek určen' k prodeji

Dlouhodobti finanční majetek

Majetkové časti v osobách s rozhodujícím Vlivem

Majetkové r]časti v osobách 5 podstatn, m Vlivem

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Termínované vklady dlouhodobé

ostatní dlouhodob'i finanční majetek

Dlouhodobé pohledáVky

Pos$ltnuté návratné finanční v pomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky z postoupen 'ch rivěrrl

Dlouhodobé posMnuté zálohy

ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

oběžná aktiva

Zásoby

Po ízení materiálu

Materiál na skladě

Materiál na ceďě

Nedokončená uiroba

Polotovary vlastní v roby

V,robky

Po ízení zboží

Zboží na skladě

Zboží na cestě

ostatní zásoby

Krátkodobé pohledávky

odběratelé

Krátkodobé pos$Ánuté zálohy

jiné pohledávky z hlavní činnosti

Poslrytnuté návratné fi nanční rnipomoci krátkodobé

43

NETTO

2I

BRUTTOčet
Syntetick

Název položkyPoložka

UCETNI OBDOBI

BEZNE

KOREKCE
MINULÉ
(netto)

A.II.9.

4.II.10.

A.III.

A.III.1

A.III.2.

A.In.3.

A.III.5.

A.III.6.

A.IV

A.IV.1,

A.IV.2.

A.IV.3.

A,IV,5.

A.IV.6.

B.

B.I.

B.I.1.

B.I.2.

B.I.3.

8.t.4.

8.L5.

8.I.6.

8.t.7

8.I.8.

8.I.9,

8.I.10.

B.II.

B.II.1,

B.II.4.

B,II.5.

B.II.6.

07.02.2022'15:03:08 215



I 2 3 4
oBDoBÍ

BEZNE

Položka Název položky Syntetick
čet BRUTTO KOREKCE NETTO

MINULÉ
(netto)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 523,00

0,00

635 853,77

0,00

563 282,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

523 L37,46

35 950,62

0,00

0,00

4 L94,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 484,00

0,00

450 310,57

0,00

695 806,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

665 751,03

28 746,62

0,00

0,00

1 309,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 484,00

0,00

450 310,57

0,00

695 806,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

665 75L,03

28746,62

0,00

0,00

1 309,00

335

336

337

338

341

342

343

344

346

348

373

381

385

388

377

25t

253

256

244

245

24t

243

263

262

26t

Pohledávky za zaměstnanci

Sociální zabezpečení

Zdravotní pojištění

D chodové spo ení

Da z p íjmrl

ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Da zpidanéhodnoty

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

Pohledávky za vybran mi Úst edními vládními institucemi

Pohledávky za Wbran'Ími místními vládními institucemi

Krátkodobé pos$nuté zálohy na transfery

Náklady p ilštích období

P íjmy p íštích období

Dohadné čty aktivní

ostatní krátkodobé pohledávky

Krátkodob finanční majetek

Majetkové cenné papíry k obchodování

Dluhové cenné papíry k obchodování

Jiné cenné papíry

Termínované vk|ady krátkodobé

Jiné běžné čty

tsezny ucet

Běžn, čet FKSP

Ceniny

Peníze na cestě

Pokladna

B.II.9.

8.II.10.

B.II.11.

8.II.12.

B.II.13.

8.II.14.

8.n.15.

B.II.16.

B,II.17

8.II.18.

B.II.28.

B.II.3O

B.II.31

8.Ir.32.

B.rI.33.

B.III.

B.nI.1

B.III.2.

B.III,3.

B.III.4.

B.III.5.

B,III.9.

B.III.1O.

B,III.15

B.III.16.

B.III.17

1 2
čísto

položky
Syntetick UCETNT OBDOBI

ličet
BEZNE MINULE

Název položky

1 336 133,75L 272 235,93PASIVA CELKEMPASIVA

07 .02.2022 15:03:08 3/5



I 2
čído Název položky Syntetick UCETNI OBDOBI

položky rÍčet
BEZNE MINULÉ

488 130,52

829L8,20

65 732,54

32 022,36

0,00

0,00

0,00

-L4 836,70

405 2L2,32

0,00

38 908,96

0,00

353 175,00

13 128,36

0,00

0,00

0,00

0,00

848 003,23

0,00

0,00

403 427,00

0,00

0,00

0,00

0,00

403 427,00

444 576,23

0,00

0,00

5 660,38

0,00

0,00

r22 0LI,5t

72 L66,20

60 106,10

26 896,80

0,00

0,00

0,00

-L4 836,70

47 853,50

0,00

29 098,70

0,00

0,00

18 754,80

1 991,81

1 991,81

0,00

0,00

L L50 224,42

0,00

0,00

674 675,00

0,00

0,00

0,00

0,00

674 675,00

475 549,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

401

403

405

406

407

408

4TI

4t2
413

414

416

431

432

441

45L

452

455

459

472

28t

289

32L

324

326

Vlastní kapitál

Jmění četníjednotky a upravující položky

Jmění četníjednotky

Transfery na po ízení dlouhodobého majetku

Kurzové rozdíly

oce ovací rozdíly pi prvotním použití metody

Jiné oce ovací rozdíly

opravy p edcházejících r]četních období

Fondy četníjednotky

Fond odměn

Fond kulturních a sociálních pot eb

Rezervní fond tvo en' ze zlepšeného usledku hospoda ení

Rezervní fond z ostatních titulr]

Fond reprodukce majetku, fond investic

V,sledek hospoda ení

Vt sledek hospoda ení běžného rjčetního období

V' sledek hospoda ení ve schvalovacím ízení

V,sledek hospoda ení p edcházejících četních období

Cizí zdroje

Rezervy

Rezervy

Dlouhodobé závazky

Dlouhodobé tivěry

P ijaté návratné finančníBípomoci dlouhodobé

Dlouhodobé p ijaté zálohy

oďatn í dlou hod obé záv azky

Dlouhodobé p ijaté zálohy na transfery

Krátkodobé závazky

Krátkodobé tivěry

Jiné krátkodobé p jčkv

Dodavatelé

Krátkodobé p ijaté zálohy

P ijaté návratné finanční uipomoci krátkodobé

c.

c.r.

c.L1.

c.I.3.

c.r.4.

c.r,5.

c.I.6.

c.Í'7

c.il.
c.il.1.

c.II.2.

c.IL3.

c.II.4.

c.il.5.

c.m.

c.ilL1
c.III.2.

c.III.3.

D.

D.I.

D,I.1

D.II.

D.II.1

D.II.2,

D.II.4.

D.II.7

D.II.8.

D.III

D.III.1

D.III.4.

D.III.5.

D.III.7

D.III.9.

07.02'2022'í5:03:08 415



I 2

číslo Název položky Syntetick UCETNI OBDOBI
položky čet

BEZNE MlNULÉ

171 598,00

0,00

66 470,00

28 670,00

0,00

0,00

32 505,00

0,00

0,00

0,00

92 949,85

0,00

0,00

0,00

45 973,00

750,00

198 320,00

0,00

69 881,00

30 141,00

0,00

0,00

23 875,00

0,00

0,00

0,00

97 82r,42

0,00

0,00

1 920,00

43 673,00

9 918,00

331

333

336

337

338

34r

342

343

345

347

349

374

383

384

389

378

Zaměstnanci

Jiné závazky vr]či zaměstnancr]m

Sociální zabezpečení

Zdravotní pojištění

D chodové spo ení

Da z p íjmrl

ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Da zpidanéhodnoty

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Závazky k vybran,im st edním vládním institucím

Závazky k vybranrim místním vládním instítucím

Krátkodobé p ijaté zálohy na transfery

V,daje p íštích období

V nosy p iištích období

Dohadné čty pasivní

oďatní krátkodobé závazky

D.III,1O.

D.Íil'11.

D.III.12

D.III,13.

D.III.14.

D,III,15.

D.IIÍ.16'

D.ItI.17

D,III.18.

D.III.19.

D.In.20.

D,III.32.

D.III,35.

D,III.36,

D.III.37

D.III.38.

Datum a podpis:

Schválil

Telefon:

Datum a podpis:

Telefon:

Razítko
Sestavil:

y J Jntl

Kontroloval:

?zs tl-o oq 3

hotly qťDv a
nanrnŘsrÁ ŠKot'A IGHANICE

okrcs t|cIrcšov

Krhanicc 15fit,25'l 42 KRHANICE
IČt): 750 3:44s

Tel:3\j ']()Ž 163. 733 l20 093

07 .02.2022 15:03:08 5t5



lCOr 75033445
Kapitola: 700
Právní forma: P íspěvková organizace
okamŽik sestavení: 07.02'2022 1 5:03:08
P edmět ěinnosti: 8510

Jméno a p íjmeníosoby odpovědné za sestavení:
E_mail osoby odpovědné za sestavení:
Telefon osoby odpovědné za sestavení:

WxRzru lcrví pŘÍspĚvrovÝcH oRGAN lzAcí
vÝxazzIsKu A ZTRÁTY
Sestaven k31.12.2021

(v Kě' s p esnostÍ na dvě desetinná místa)

Mate ská škola Krhanice
,25742 Krhanice 150

MÚzo Praha s.r.o.

4

UCETNX OBDOBI

MINuLÉ

HospodáÉká
činnost

A. ruÁruoy CELKEM 4 0L9 32437 0,00 3 905 308,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3

Hlavní činnost

3 905 308,00

L28 804,12

68 272,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 634,42

1 637,00

4 490,00

0,00

L65 478,46

z 526 967,00

843 135,00

11 019,00

50 075,34

0,00

0,00

0,00

t36,72

2

sĚŽNÉ

Hospodá ská
činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Hlavní činnost

4 0L9 320,37

LLz732,L5

70 090,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 992,40

430,00

4 799,00

0,00

L55 399,47

2 628 4L2,00

874 982,00

10 307,00

57 L66,74

0,00

0,00

0,00

18,30

Syntetick
čet

501

502

503

504

506

507

508

511

512

513

516

518

52L

524

525

527

528

531

532

538

Název položky

Náklady z činnosti

Spot eba materiálu

Spot eba energie

Spot eba jin'ch neskladovateln ch dodávek

Prodané zboží

AKivace dlouhodobého majetku

AKivace oběžného majetku

Změna stavu zásob vlastní Wroby

opravy a udržování

Cestovné

Náklady na reprezentaci

AKivace vnitroorganizačních služeb

ostatní služby

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Da silniční

Da z nemovitostí

Jiné daně a poplatky

čísrc
po!ožky

A.I.

4.I.1.

4.I.2.

4.I.3

4.I.4,

4.L5.

A.I.6.

4.r.7

4.L8.

A.Í.9.

4.I.10.

4.I.11.

4.L12.

4.I.13

A.I.14.

A,I.15.

4.I.16.

4.I.17

A.I.18.

4.I.19.

4.I.20.

07.02.2022 15:03:08 1t4



4

ÚčernÍ oaooaÍ
urnuÉ

Hospodáfuká
činnost

A.r.2Z. Smluvní pokuty a riroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3

Hlavní činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 752,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 157,00

4 L49,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2

BEZNE

Hospodábká
činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1

Hlavní činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 752,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 090,00

4149,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Syntetick
čet

542

543

544

547

548

551

552

553

554

555

556

557

s58

549

561

562

563

564

569

57r

572

591

595

Název položky

Jiné pokuty a penále

Dary a jiná bezriplatná p edání

Prodan materiál

Manka a škody

Tvorba fondrl

odpisy dlouhodobého majetku

Prodan dlouhodobrinehmotn majetek

Prodanli dlouhodobri hmotn' majetek

Prodané pozemky

Tvorbaaz čtovánÍrezerv

Tvorba a zrjčtování opravn}ich položek

Náklady z vy azen,ich pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

ostatní náklady z činnosti

Finanční náklady

Prodané cenné papíry a podíly

Úroky

Kurzové ztráty

Náklady z p ecenění reálnou hodnotou

ostatní fi nanční náklady

Náklady na tranďery

Náklady vybran ch rjst edních vládních institucí na tranďery

Náklady vybran' ch místních vládních institucí na transfery

Da z p íjmr]

Dati z p íjm

Dodatečné odvody daně z p íjm

číslo
položky

4.I.23.

4.t.24.

4.I.25.

4.I.26.

4.r.27

4.I.28

4.L29

4.L30.

4.I.31.

A,L32.

A.I.33.

4.I.34.

4.L35.

A,I.36.

A.II

A.II.1

A.II.2.

A.II,3

A.II.4.

A.II.5.

A,III

A.II1.1

A.III.2.

A.V.

A.V.1.

4.V.2.

07.02.2022 15:03:08 2t4



4

UCETNI OBDOBI

MINULE

číslo
položky Název položky Syntetick

čet Hlavní činnost Hospodá ská
činnost Hlavní činnost Hospodá ská

činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3

3 905 308,00

79 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 220,00

7t9,52

0,00

7r9,52

0,00

0,00

0,00

3 825 368,48

0,00

3 825 368,48

2

BEZNE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I

4 02r 3r2,r8

87 47r,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 47t,80

96,44

0,00

96,44

0,00

0,00

0,00

3 933 743,94

0,00

3 933 743,94

601

602

603

604

609

64r

642

643

644

645

646

ffi7

648

649

661

662

663

664

669

67L

672

Y ruOSY CELKEM

Vrinosy z činnosti

V, nosy z prodeje vlastních v robktl

V nosy z prodeje služeb

V, nosy z pronájmu

V17nosy z prodaného zboží

Jiné tninosy z vlastních lnikonr!

Smluvní pokuty a riroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

V nosy z vy azen ch pohledáVek

V,inosy z prodeje materiálu

V nosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

V nosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemkrl

V nosy z prodeje pozemkrl

Čerpánífondrl

ostatní lryinosy z činnosti

Finanční rn nosy

V 'nosy z prodeje cenn ch papírr] a podílt]

Úroky

Kurzové zisky

V nosy z p ecenění reálnou hodnotou

ostatní finanční uinosy

V nosy z tranďer

V' nosy vybran,ich rist edních vládních inďitucí z transfer

V'inosy vybran,ich místních vládních institucí z tranďerr]

B.

B.I.

8.I.1.

8.L2.

B.L3.

8.1.4.

8.I.8.

8.I.9.

8.I.10.

8.I.11.

8.I.12.

B.I.13.

8.I.14.

B.I.15.

B.L16.

B.t.L7

B.II.

B.II.1.

B.II.2.

B.II.3.

B.II,4.

B.II.6.

B.IV

B.IV.1.

B.IV.2.

07 .02.2022 15:03:08 314



4
ÚčernÍ ogooeÍ

MINULE

čísrc
položky Název položky Syntetick

čet Hlavní činnost Hospodá ská
činnost Hlavní činnost HospodáÉká

činnost

0,00

0,00

3

0,00

0,00

2

aĚŽrrÉ

0,00

0,00

1

1 991,81

1 991,81

v sroer HosPoDAŘENÍ

V, sledek hospoda ení p ed zdaněním

Vlisledek hospoda ení běžného r]četního období

c.

c.1

c.2.

Llou pteov g

Yts tJr-t 043
Datum a podpis:

Telefon:

Kontroloval

Datum a podpis:

Sestavil: Schválil:
Razítko:

Telefon:

N. "t Jrl/

u-trpŘsrÁ ŠKoLA KRHANICE
okres Bencšov

Krhanice 150,257 12 KRHANICE
IČo:750 33 445

Tel 317 '1OZ 163' 133 lZ0 C93

07 .02.2022 15:03:08 4t4



lčo: 75033445
Kapitola: 700
Právní forma: P Íspěvková organizace
okamžik sestavení: 07.02.2022 1 5:03:09
P edmět ěinnosti: 8510

Jméno a p íjmeníosoby odpovědné za sestavení
E_mail osoby odpovědné za sestavení:

Telefon osoby odpovědné za sestavení:

Wxnzrulcwí pŘÍspĚvxov cH oRGANlZAcí
PŘíLoHA

Sestavená k 31 .'l 2.2021
(v Kč' s p esností na dvě desetinná místa)

Mate ská škola Krhanice
, 25742 Krhanice 150

MUZO Praha s.r.o.

A.l.Informace 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle $ 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle 7 odst. 5 zákona

A.4.Informace 5 7 odst. 5 zákona o stavu čt v knize podrozva
'ičt

287 063,21

0,00

287 063,2L

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

291 585,31

0,00

291 585,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

901

902

905

906

909

911

9L2

913

9L4

915

Název položkyčíslo položky
OBDOBI

čet
Podrozvahovr

Majetek a závazb.1 četní jednotky

Jin' drobn, dlouhodob, nehmotn' majetek

Jin, drobn, dlouhodob, hmotn,i majetek

Vy azené pohledávky

Vy azené závazky

ostatní majetek

Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferr] a krátkodobé podmíněné závazky z transfer

Krátkodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování tranďerr]

Krátkodobé podm íněné závazky z p edfi n a ncová ní tra nsferr]

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních tranďer

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních tranďer

ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z tranďer

A.4.P.L

4.4.P.L1.

A.4.P.r.2.

A.4,P.I.3.

A,4,P,T,4,

A,4.P.I.5.

4.4.P.il.

4.4.P,il.1.

A.4.P.1t.2.

4.4.P.IL3.

4.4.P.II.4.

4.4.P.U.5.

07.02.2022'15:03:09 1t10



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

916

92t

922

923

924

925

926

931

932

933

934

939

947

942

943

944

945

947

948

951

952

953

954

955

956

961

962

963

964

965

Název položkyčísIo položky
OBDOBI

čet
Podrozvahov

ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferr]

Podmíněné pohledávky z d vodu užívání majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z dr]vodu tjplatného užívání majetku jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z drlvodou rÍplatného užívání majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z dr3vodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o rn pr]jčce

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z drlvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o rn prljčce

Krátkodobé podmíněné pohledávky z dr]vodu užívání majetku jinou osobou z jin,ch dr]vodrl

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z d vodu užívání majetku jinou osobou z jin'ich d vodt]

Další podmíněné pohledávky

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jin'ich smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdrlen ch daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílen ch daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jin1im zdrojrlm

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze Vztahu k jin'im zdrojr3m

Krátkodobé podmíněné rjhrady pohledávek z p ijat'ch zajištění

Dlouhodobé podmíněné rihrady pohledávek z p ijatlich zajištění

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních spor , spráVních ízení a jin ch ízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních spor|:, správních ízení a jin'ch ízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transfer a dlouhodobé podmíněné závazky z transferr]

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování transfer

Dlou hodobé podmíněné záv azky z p edfi nancován í tra nsferr]

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferrl

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferrl

ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transíerrl

ostatní dlouhodobé podmíněn é závazky z transferr]

Podmíněné závazky z dr]vodu užÍvání cizího majetku

Krátkodobé podmíněné závazkl1 z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazl<y z d vodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o v pr]jčce

A.4.P.II.6.

A.4.P.UI.

4,4.P.UI.1.

A.4.P.III.2.

4.4.P.ilL3.

A,4.P.III.4.

4.4.P.til.5.

A.4.P,III.6.

A.4.P.IV

4.4.P.N,1

4.4.P.tV.2.

4.4.P.IV.3

4.4.P.IV.4.

A.4.P.ry,5.

A.4.P.IV.6.

4.4.P.rV.7

A.4.P.IV.8.

4.4.P.IV.9.

4.4.P.ry.10.

4.4.P.ry.11

4.4.P.IV.12.

A.4.P.V

A.4.P.V.1.

4.4.P.V.2.

4.4.P.V.3.

4.4.P.V.4.

4.4.P.V.5,

4.4.P.V.6.

A.4.P.VI.

A.4.P,U.1.

A.4.P.VI.2.

A.4.P.VL3.

4.4.P.VI.4.

A.4.P.U.5.

07.02'2022 í 5:03:09 2t10



Podrozvahov OBDOBI
číslo položky Název položky čet

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

287 063,2L

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

291 585,31

966

967

968

97r

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

99L

992

993

994

999

Dlouhodobé podmíněné závazky z d vodu užÍvání cizího majetku na základě smlouvy o vÍp jčce

Krátkodobé podmíněné závazky z dr]vodu užívání cizího majetku nebo jeho p evzetí z jin' ch d vodt]

Dlouhodobé podmíněné závazky z d vodu užívání cizího majetku nebo jeho p evzetí z jin' ch drlvod

Další pod m íněn é záv azky

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o po ízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o po ízení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závaz\<y z jin' ch smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z jin ch smluv

Krátkodobé podmíněné závazt<y z p ijatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu

Krátkodobé podmíněné závazky wpl'vající z právních p edpisrl a další činnosti moci zákonodárné, r4Íkonné nebo soudní

Dlouhodobé podmíněné závazh1 vypl vajícíz právních p edpis a dalšÍčinnosti moci zákonodárné, v konné nebo soudní

Krátkodobé podm íněné závazb1 z poslqÁn ut' ch ga rancí jednorázorn ch

Dlouhodobé pod m ín ěné závazl<y z poslrytn ut' ch ga rancí jedn orázov1ich

Krátkodobé podmíněné závazl<y z poslqtnubich garancí ostatních

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnuhich garancí ostatních

Krátkodobé podmíněné závazl<y ze soudních sporrl, správních ízení a jin,ch ízení

Dlouhodobé podmíněné závazls1 ze soudních spor , správních ízení a jin'ich ízení

ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací ričty

ostatní krátkodobá podmíněná aKiva

ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací čet k podrozvahov m čt m

A.4.P.VI.6.

A.4.P.Vr.7

A.4.P.VI.8.

A.4.P.VII.

A.4.P.UL1

A.4.P.VII.2.

A.4.P.Vn.3.

A.4.P.VII.4.

A.4.P.VII.5

A.4.P,VII,6,

^'4.P.vIÍ.7'
A.4.P.VII.8.

A,4.P.VII.9.

4.4.P,Vil.10.

A.4.P.VII.11.

A.4.P.Vil.12.

4.4.P.VII.13.

A.4.P.VII.14.

4.4.P.Vil.

A.4.P.VIII.1.

A.4.P.VilI.2.

4.4.P.VilI.3.

A.4.P.VilI.4.

A.4.P.Vffi.5.

A.5. Informace podle $ 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6.Informace le 19 odst.6 zákona

B.1. Informace podle 5 66 odst, 6

K nt žádné četnízn

07 .02.2022 15:03:09 3110



B.2. lnformace podle S 66 odst. I

B,3.Informace podle 5 68 odst. 3
0,00

c. ující informace k položkám rozvahy C.I.l Jmění rÍčetní jednotky a C.I.3 Transfety na po ízení dlouhodobého majetku

D.l. Počet jednotliv ch věcí a soubor majetku nebo seznam tohoto majetku

0,00

0,00

0,00

0,00

Název položkyčíslo položky
UCETNI OBDOBI

BEZNE

Zu šení stavu transferr3 na po ízení dlouhodobého majetku za běžné rjčetní období

Snížení stavu transfer na po ízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

c.1.

c.z.

0,00

D.2. Celková lesních pozemk s lesním porostem

D.3, ocenění celkové !esních k s lesním ve 57 Kč'lm2
0,00

D.4. ěra lesních s lesním m

D.5. V še ocenění lesních pozemk s lesním porostem oceněn m jin m zp sobem

0,00

0,00

D.6. Pr měrná v še ocenění vyměry lesních pozemk0 s lesním porostem oceněnr ch jin m zp sobem
0,00

D.7. Komentá k ocenění lesních pozemk jin m zp sobem
0,00

E.1. informace k

E.2. DopI ující informace k položkám v kazu zisku a ztráty

částraDopI ující informaceK položce

K položce informace

07.02.2022 í5:03:09 4t10



E.3. informace k m o tocích
částtaDopl ující informaceK položce

É.4. ící informace k

F.A. Fond kulturních a sociálních pot eb

o změnách vlastního ka !u

částkaDopl ující informaceK poIožce

BEZNE UCETNI
oBDoBÍ

F.A.I. Počáteční stav fondu k 1.1 38 908,96

52 L37,74

52 L37,74

0,00

0,00

0,00

0,00

61 948,00

0,00

17 158,00

29 790,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

12 000,00

29 098,70

Položka

Název

Tvorba fondu

Základní píděl

Splátky p jček na bytové čely poskytnut'ch do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku po ízenému z Íondu

Peněžní a jiné dary určené do íondu

ostatní tvorba fondu

čerpání fondu

Ptljčky na bytové čely

Stravování

Rekreace

Kultura, tělorn'íchova a sport

Sociální rnipomoci a p jčky

Pos$tnuté peněžní dary

Úhrada p íspěvku na penzijní p ipojištění

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

ostatní užití fondu

Konečn stav fondu

číslo

F,A,II.

F.A.II.1.

F.A.It.2.

F.A.II.3.

F.A,II,4.

F.A.II.5.

F.A.III.

F.A.III.1.

F.A.III.2.

F.A,III.3,

F.A.III.4,

F.A.III.5.

F.A.III.6.

F.A.III.7.

F.A.III.8.

F.A.ITI.9.

F,A,IV,

07.02.2022 15:03:09 5110



F.D. Rezenrní fond
Položka BEZNE UCETNI

oBDoBÍčíslo Název

353 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

353 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

353 175,00

0,00

Počáteční stav fondu k 1.1

Tvorba fondu

Zlepšen' rnsledek hospoda ení

Nespot ebované dotace zrozpo&u Evropské unie

Nespot ebované dotace z mezinárodních smluv

Peněžní dary - čelové

Peněžní dary - neričelové

ostatní Worba

Čerpání fondu

Úhrada zhoršeného rnisledku hospoda ení

Úhrada sankcí

Posílení fondu investic se souhlasem z izovatele

Časové p eklenutí dočasného nesouladu mezi u nosy a náklady

ostatní čerpání

Konečn stav fondu

F.D.I,

F.D.II.

F,D,II,1

F.D.II.2.

F.D.II.3.

F.D.II.4,

F.D.II.5.

F.D.II.6.

F.D.III.

F.D,III,1

F,D,III,2.

F.D.III.3

F,D,III.4,

F.D.III.5

F.D.IV.

07.02.2022'í5:03:09 6/1 0



F.F. Fond investic

G.

Položka BEZNE UCETNI
OBDOBINázev

F.F.I. Počáteční ďav fondu k 1.1. 13 128,36

5 626,44

5 626,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 754,80

Tvorba íondu

Peněžní prost edky ve vši odpis hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle z izovatelem schváleného odpisového plánu

Investiční p íspěvek z rozpočtu z izovatele

Investiční dotace ze státních fond a jin'ich ve ejn'ich rozpočtrl

Ve v ši p íjm z prodeje wě eného dlouhodobého hmotného majetku

Peněžní dary a p Gpěvky od jin ch subjeKt3

Ve v ši p íjm z prodeje majetku ve vlastnictví p íspěvkové organizace

P evody z rezervního fondu

Čerpání fondu

Po ízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s rnjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

Úhrada investičních věrr] nebo pr]jček

odvod do rozpočtu z izovatele

Narn šení peněžních prost edkrl určen ch na financování držby a oprav majetku, Ken p íspěvková organizace používá pro wou činnost

Konečn stav fondu

F,F.II.

F. F.II.1.

F.F.II.2.

F.F.II.3.

F.F,II.4.

F.F.II.5.

F.F.II.6.

F,F.II,7

F.F.IU.

F.F.III.1

F.F.III.2.

F.F.III.3

F.F,III.4,

F.F.IV.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MINULE
NETTO

Název položkyčíslo položky

OBDOBI

KOREKCEBRUTTO

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a ve ejné owětlení

Jiné inžen, rské sítě

ostatní stavby

G,

G.1

G.2.

G.3

G.4.

G.5

G.6.

07 .02.2022 15:03:09 7t10



I

H. Pozemky

informace k položce A.II.4. Náklady z

informace k ožce B.II.4. z

Úaa5e k poskytnutym garancím

Úoaje k poskytnut m garancím jednorázov m

í reálnou hodnotou zisku a

reálnou hodnotou v kazu zisku a ztrátyJ.

čísto potožky Název poIožky BEZNE
MINULE

BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Zastavěná plocha

ostatní pozemky

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

MINULE

0,00

0,00

ÚčernÍ oBDoBÍ
BEZNE

0,00

0,00

Název položky

Náklady z p ecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00I

ostatní náklady z p ecenění reálnou hodnotou

Náklady z p ecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 6 64

čísto potožky

L1.

T,2,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ÚčErnÍ oBDoBÍ
Název položkyčísto položky

V' nosy z p ecenění reálnou hodnotou

V nosy z p ecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 5 64

ostatnív nosy z p ecenění reálnou hodnotou

J

J.1.

J,2,

Datum plnění
ručitelem v
daném roce

7

Hodnota zajištěné pohledávky

rirok

6b

jlstina

6a

celkem
(6a + 6b)

6

Datum
poskytnutí

garanGe

5

Název ričetní
jednotky -
dlužníka

4

Ičo četní
jednotky -
dlužníka

3

Název ričetní
jednotky -
vě itele

2

Ičo ričehí
jednotky -
vě itele

I

07.02.2022 15:03:09 8/1 0



P edmět ručení

11

Druh dluhového
nástroje

10

CeIková v še
plnění ručltelem
od poskytnutí

garance

9

Wše plnění ručitelem v daném roce

rok

8b

jistina

8a

celkem
(8a + 8b)

8

Úaaje k poskytnudm garancím ostatním

Úaaje o projektech paltnersh'í ve ejného a soukromého sektoru

Datum plnění
ručitelem v
daném roce

7

Hodnota zajištěné pohledávky

rok

6b

jistina

6a

celkem
(6a + 6b)

6

Datum
poskytnutí
garance

5

Název ričetní
jednotky -
d!užníka

4

Ičo četní
jednotky -
dlužníka

3

Název ričetní
jednotky -
vě itele

2

rčo ličetní
jednotky -
vě itele

I

P edmět ručení

11

Druh dluhového
nástroje

10

Celková v še
plnění ručitelem
od poskytnutí

garanGe

9

V še plnění ručitelem v daném roce

rok

8b

jistina

8a

celkem
(8a + 8b)

8

Wdaje rrynaložné na po ízení majetku

Celkem

13

t-1

12

t-2

11

t-3

10

t-4

9

oceněnÍ
po izovaného
majetku dle

smlouny

8

Základní daje

Stavební fáze

Rok
ukončení

7

R.ok
zahájení

6

Dodavatel

IC

5

obchodní
firma, jméno
nebo název

4

Datum uzav ení
smlouvy

3

Druh
projektu

2

ProjeK

I

07.02.202215:03:09 9/1 0



Další platby a plnění zadavatele

Celkem

29

t-1

28

t-2

27

t-3

26

t-4

25

Platby za dostupnost

V daje na
ponzenr
majetku
celkem

24

v tom:

Wdaje na
po ízení
majetku

23

t_Í

22

v tom

V daje na
ponzenr
majetku

2L

t-2

20

v tom

V daje na
po ízení
majetu

19

t-3

18

v tom

V daje na
ponzenr
majetku

L7

t-4

16

Konec

15

Počátek

L4

llaUs4tru E
Ygs ,(JP 04 jTelefon

Kontroloval:

Datum a podpis:

Sestavi!

Telefon:

Schvá!i!:
Razítko:

Datumapodpis: yI LOJl,

traareŘsrÁ Š K-o l.A KRHANICE
okťÚs BoncŠov

Krhanicc i50, 25? 42 KP.HANICE
tČo: l50 :3 445

Tel: 317 702 1 3, 733 120 093

07 '02'2022 í5:03:09 10110


